Tender-35707

ПРИГЛАШЕНИЕ

к участию в тендере на закупку паллетизатора в цех №2 ООО ШК
УВАЖАЕМЫЕ ГОСПОДА!
Группа Компаний UNITILE – ведущий отечественный производитель керамической плитки и керамогранита, а также кирпича.
[image: image1.jpg]

Компания ООО «Шахтинская керамика» входит в структуру ГК «UNITILE» и приглашает Вас к участию в тендере на поставку паллетизатора в цех №2
ОСНОВНЫЕ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ:

	№ п/п
	Наименование номенклатуры

	Кол-во, шт
	Цена, руб (евро)/шт

	1
	Паллетизатор в цех №2

Параметры указаны в Приложении №1
	1

	Указать условия поставки

	Указать срок поставки, дн

	Указать условия оплаты

	Указать возможность предоставления цен в рублях

	Указать возможность доставки до склада Покупателя

К тендеру допускаются претенденты:

- предоставившие предложение, соответствующее ТЗ
- предоставившие отсрочку платежа не менее 20%
- прошедшие проверку службы экономической безопасности
- срок поставки - не более 9 месяцев с момента заключения договора (оплаты аванса)
- гарантийные обязательства – гарантия на дефекты узлов и оборудования 12 месяцев после проведения ПНР.
Просим Вас отразить в КП:

1. Цены на продукцию необходимо указывать на условиях доставки до склада покупателя по адресу: «Ростовская обл., г. Шахты, пер. Доронина 2 «Б».
2. Необходимо указать условия оплаты (предпочтительно отсрочка 60 дней от даты поставки).

3. Указать срока поставки (календарных дней).

4. Указать возможный срок фиксации цены.
Просим Вас в теме письма указывать: Tender-35707 «паллетизатор в цех №2»
К участию в тендере принимаются коммерческие предложения полученные посредством торговой площадки https://www.b2b-center.ru/, присланные до 04.12.2023 г. до 15:00.

Оставляем за собой право отклонить все коммерческие предложения и не компенсировать затраты претендентов на подготовку и направление коммерческих предложений.

Контактный тел. (по техническим вопросам): +7 (8636) 26-83-88 (доб. 42-27) – Недогонов Андрей andrey.nedogonov@unitile.ru
  Директор по снабжению

Фисенко Б. Н.